

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Leonardo Da Vinci" AD ORIENTAMENTO MUSICALE

Via Vespucci, 9 – 20090 CESANO BOSCONE (MI)

Tel. 02/4501218 - 4583574 - www.icsdavinci.edu.it

E-Mail: MIIC8ET00X@istruzione.it – PEC: MIIC8ET00X@pec.istruzione.it C.F. 80124550155 - Codice Meccanografico MIIC8ET00X

Ambito territoriale LOM0000025 – Distretto 073



Cesano Boscone, 22/12/2022 Circ. n. 96

Al PERSONALE DOCENTE e ATA
ICS L. Da Vinci
Alla DSGA dott.ssa Rodia A.
Al Sito Web – Area News

OGGETTO: ASSEMBLEA SINDACALE STREAMING USB P.I. SCUOLA FUORI ORARIO DI SERVIZIO PER IL GIORNO 19 GENNAIO 2023 RIVOLTA A TUTTO IL PERSONALE DOCENTE E ATA.

Si comunica che l'O.S. **USB P.I. SCUOLA**, come da locandina allegata alla presente, indice per <u>giovedì 19 gennaio 2023</u>, un'assemblea sindacale online, fuori orario di servizio, rivolta a tutto il personale docente e ATA della scuola, <u>dalle ore</u> <u>17.00 alle ore 19.00</u>.

L'assemblea si terrà <u>in modalità online</u> sul sito scuola.usb.it, sul canale YouTube USB Scuola e sulla pagina Facebook USB P.I. – Scuola

con il seguente O.d.G:

Il nuovo sistema di reclutamento per i docenti di posto comune/classe di concorso e di sostegno.

All. Indizione Assemblea Sindacale

Per LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Dott.ssa Nicolina Giuseppina LO VERDE

Ins.te Angela ANSELMI

Firma autografa omessa ai sensi
dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993



USB P.I. Scuola indice per il **19 gennaio** dalle **ore 17 alle ore 19** una **assemblea sindacale online**, fuori orario di servizio, destinata al personale docente e ATA, con il seguente ordine del giorno:

Il nuovo sistema di reclutamento per i docenti di posto comune/classe di concorso e di sostegno

Invitiamo i colleghi a seguire l'incontro sul sito scuola.usb.it, sul canale Youtube USB Scuola e sulla pagina Facebook USB P.I. – Scuola, dove sarà possibile interagire tramite messaggi.

Per informazioni: scuola@usb.it www.scuola.usb.it